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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Renal Department.

You asked:

1. What was your trusts total spend on agency nursing renal dialysis units in
20177

2. How many hours of agency nursing time did this equate to?

3. How many haemodialysis patients did your trust have in 20177

4. Please confirm your turnover % for all leavers within the renal unit
(including end of fixed-term contracts, dismissals, retirement and transfers)?
5. Please confirm your turnover % for resignations and industry transfers only
within the renal unit?

Trust response:
The Renal Unit at Maidstone Hospital is run by East Kent University Hospital
FT. Can you please direct your request to them for a response.



